Rua José Antônio de Campos,

nº 250 – Centro – Registro/SP

ADMINISTRAÇÃO

Telefone (13) 3828-1000

www.registro.sp.gov.br

                                              PORTARIA Nº 788/2022

ALTERA PARCIALMENTE O ANEXO DA PORTARIA Nº
635/2022 DE 15 DE JULHO DE 2022, CONFORME
ESPECIFICA.

ARNALDO MARTNS DOS SANTOS JÚNIOR, Secretário

Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Registro, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, em especial ao artigo 2º do Decreto nº 1.613/2012 de 06 de junho

de 2012,

RESOLVE,
Art. 1º - Alterar parcialmente o anexo I da Portaria nº

635/2022 de 15/07/2022 que regulamente a Seção IV – Promoção por Valorização no Cargo,

constante da Lei Municipal nº 1.220/2012, que dispõe sobre o Plano de Carreira e Ascensão

Funcional dos Funcionários Públicos, para o exercício de 2022, conforme segue:

Onde se lê:

- Publicação no site www.registro.sp.gov.br do Resultado Final do

Processo nº 059/2022-DPPGP, referente a Promoção por Valorização no

Cargo para o exercício de 2022.

25/08/2022

- Publicação no Diário Oficial Eletrônico desta Prefeitura e no site

www.registro.sp.gov.br da Portaria de Homologação do Resultado Final

do Processo nº 059/2022-DPPGP, referente a Promoção por Valorização

no Cargo para o exercício de 2022.

26/08/2022

Leia-se:

- Publicação no site www.registro.sp.gov.br do Resultado Final do

Processo nº 059/2022-DPPGP, referente a Promoção por Valorização no

Cargo para o exercício de 2022.

31/08/2022

- Publicação no Diário Oficial Eletrônico desta Prefeitura e no site

www.registro.sp.gov.br da Portaria de Homologação do Resultado Final

do Processo nº 059/2022-DPPGP, referente a Promoção por Valorização

no Cargo para o exercício de 2022.

01/09/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 24 de agosto de 2022.

ARNALDO MARTINS DOS SANTOS JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

N
A

LD
O

 M
A

R
T

IN
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
11

C
-8

C
77

-F
C

A
1-

5F
0D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

11
C

-8
C

77
-F

C
A

1-
5F

0D